no mesmo ato - encontrado na Rua José dos Reis, nº 2001, Inhaúma, Rio de Janeiro, RJ.- AUTO: 01 (um) sofá, 3 lugares, 
código 144673, avaliado em R$ 1.990,00 (hum mil, novecentos e noventa reais), sendo atualizado na data de expedição do 
presente edital para R$ 2.436,84 (dois mil, quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta e quatro centavos).- Ficam os 
executados intimados dos Leilões por intermédio deste edital, na pessoa de seus advogados constituídos nesses autos, na 
forma do Art. 889, Parágrafo Único, e seus incisos do CPC.- Condições Gerais da Alienação: